

Pachet materiale de curatenie

I.D.: 88888786

Data publicarii 30.10.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 16.779,50 RON - 16.779,50 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE URMATOARELE: Odorizant camera Aersan 750ml- 15X34.8=522 Manusi nitril 100/cut 10X17.00=170 Floor PS3 Det profesional ptr pardoseli automat 5L 10X81.5=815 Sapun lichid Bubble gum 5L 10X32.4=324 SANO CLEAR 4L DET GEAMURI 20X32.3=646 LAVETE BUMBAC 30X40 100/SET 1X83=83 hartie igenica jumbo cel 12/bax 40x54.5=2180 Peak out 80gr pentru desfundat tevi 30 x 2.7=81 DEZINFECTANT UNIVERSAL IGIENOL 4L 20x43.2=864 Servetele umede dezinfectante 72buc/pac 30x5.2=156 CIF multisuprafete universal 750 ml 50x11.05=552.5 SANO Antikalk 750ml 30 x19.7=591 Pastile pisoar 1kg 3x44=132 BURETE VASE CANELAT AMB INDIVIDUAL 50x2.2=110 COS GUNOI PENTRU BIROU 30x6.8=204 sapun lichid pro 5L 20x23.5=470 Saci menaj 120L 10buc/rola 200x4.9=980 Lavete microfibra 2buc/set 50x5.6=280 SANO FORTE PLUS 750ML 15 x 19.9=298.5 Crema de curatat CIF 500ml 30x9.7=291 Coadă universală lemn 120cm 50x2.7=135 Faras cu coada din plastic 30 x 7.9 =237 Sano Clear 1 L cu pulverizator 50x 14.6=730 DOMESTOS 5L 15 x 45.6 =684 DOMESTOS 750 30 x 10.4 =312 Rezerva mop 250gr 100 x4.5 =450 CLOR PARFUMAT 5L 30 x 15.5 =465 Bonete unica folosinta 100/set 10 x10.8 = 108 Perie wc cu suport din plastic 50 x 4.65 =232.5 Saci menaj 60 L albi 20buc/rola 100 x4.85 = 485 Galeata cu storcator 20 x 17.8 = 356 Cos gunoi din plastic 13 L cu pedala 30 x 41 =1230 Dezinfectant suprafete Igienol 750ml 80 x 14.55 =1164 Rulou prosop cel 2 str 6/bax 7 x 63 =441 Total pachet - 16779.5 lei fara tva